Modulo di reso merce:
Data richiesta:

Inviato a H+B con:

VI HERTH-BUSS

Herth+Buss Fahrzeugteile GmbH & Co.KG
D-63150 Heusenstamm e Dieselstr. 2-4 « PF 13 52
Tel.: (0 61 04) 608-250 * Fax (0 61 04) 608 266

Le seguenti informazioni sono necessarie per poter procedere alle verifiche. Si prega di completare tutti i campi

Mittente:

Reso per emissione nota di credito

Vi preghiamo di contattarci
telefonicamente
al numero seguente:

H+B Numero cliente

23 I I I

Motivo della restituzione:
Danneggiato durante il trasporto

Articolo non ordinato

Articolo ordinato erroneamente
Consegna eseguita troppo tardi
Consegna doppia

Per descrizione errori veder sul retro

. . Prezzo Data e numero Magazzino Motivo
Nr. Articolo Quantita Netto doc. trasporto Data e . fattura (Quantita + ditta) ved. sopra
Note:
. . Prezzo Data e numero Magazzino Motivo
Nr. Articolo Quantita Netto doc. trasporto Data e . fattura (Quantita + ditta) ved. sopra
Note:
. . Prezzo Data e numero Magazzino Motivo
Nr. Articolo Quantita Netto doc. trasporto Data e nr. fattura (Quantita + ditta) ved. sopra
Note:
. . Prezzo Data e numero Magazzino Motivo
Nr. Articolo Quantita Netto doc. trasporto Data e nr. fattura (Quantita + ditta) ved. sopra
Note:
Annotazioni interne Spazio per note del Cliente:
Ditta: Timbro / Ditta:
Data: Data:
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VI HERTH-BUSS

Herth+Buss Fahrzeugteile GmbH & Co.KG
D-63150 Heusenstamm e Dieselstr. 2-4 « PF 13 52
Tel.: (0 61 04) 608-250 * Fax (0 61 04) 608 266

Modulo di descrizione errori

Informazioni obbligatorie da parte del richiedente senza le quali non & possibile procedere al trattamento del reso.
Si prega di compilare in tutte le sue parti

Costruttore: Prima immatricolazione: N° KBA:
Anno: N° telaio: Nota di credito [J
Tipo / versione: N° chiave:

Descrizioni errori: —non va bene — ...
Si prega di indicare quali differenze rendono impossibile il montaggio degli articoli!

Descrizioni errori: contenuto errato ovvero la descrizione sull’imballaggio non corrisponde al contenuto.

Si prega di indicare qual € il problema!

Descrizioni errori: errore nel catalogo
Si prega di indicare la pagine del catalogo! (Event. riferimento all’articolo corretto.)

Data: Firma:

Questa é una copia di lavoro. La versione aggiornata é reperibile esclusivamente sull’Intranet “MAIA”.

Nome file: ND 6.2-08-02IT Warenriicksendeformular - Stand 23.03.2023 Pagina 2 di 2



	Modulo di reso merce: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	Le seguenti informazioni sono necessarie per poter procedere alle verifiche Si prega di completare tutti i campi: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	undefined_5: 
	Nr ArticoloRow1: 
	Data e numero doc trasportoRow1: 
	Data e nr fatturaRow1: 
	Magazzino Quantità  dittaRow1: 
	Note: 
	Note_2: 
	Note_3: 
	Note_4: 
	Annotazioni interne Spazio per note del Cliente: 
	Netto_2: 
	Netto_3: 
	Grund: [ ]
	Annotazioni inter9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	N2: 
	N3: 
	N4: [ ]
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	N5: 
	N6: 
	20: [ ]
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	N7: 
	N9: 
	25: [ ]
	Haken1: Off
	29: 
	28: 
	27: 
	26: 
	Descrizioni errori errore nel catalogo Si prega di indicare la pagine del catalogo Event riferimento allarticolo corretto Data Firma: 
	Descrizioni errori contenuto errato ovvero la descrizione sullimballaggio non corrisponde al contenuto Si prega di indicare qual è il problema: 
	Descrizioni errori  non va bene   Si prega di indicare quali differenze rendono impossibile il montaggio degli articoli: 
	Nota di credito: Off
	N chiave: 
	Tipo  versione: 
	N telaio: 
	Anno: 


